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Uroczystość 3 Maja w Gminie Ulanów – 234. rocznica
uchwalenia Konstytucji 3 Maja

W minioną świąteczną sobotę  w Gminie Ulanów obchodzono 234. rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja – jednego z
najważniejszych wydarzeń w historii Polski. Święto to upamiętnia uchwalenie pierwszej w Europie, a drugiej na świecie
konstytucji, która miała na celu reformowanie kraju i wzmocnienie jego suwerenności. Jak co roku, mieszkańcy gminy Ulanów
oddali hołd tamtym wydarzeniom, uczestnicząc w uroczystościach pełnych patriotyzmu i refleksji.

Obchody rozpoczęły się uroczystą mszą świętą w intencji Ojczyzny odprawioną przez Księdza Proboszcza Kazimierza Żyłkę.
Po nabożeństwie poczty sztandarowe, delegacje oraz mieszkańcy Ulanowa udali się do Urzędu Gminy i Miasta, gdzie odbyła
się  dalsza część  obchodów.  Wspólnie  z  Chórem Ulanowskim zaśpiewano hymn państwowy,  a  Joanna Małek,  dyrektor
Gminnego Centrum Kultury w Ulanowie, przypomniała historyczne tło uchwały Konstytucji 3 Maja, podkreślając jej znaczenie
dla Polski i Europy. Następnie jako symbol hołdu przybyłe delegacje złożyły wiązanki kwiatów pod Tarczą Honoru. Wśród
składających  hołd  byli  m.in.  burmistrz  Stanisław  Garbacz,  sekretarz  Magdalena  Hasiak,  radni  Rady  Miejskiej,  ksiądz
proboszcz, przedstawiciele Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ulanowie, Gminnego Centrum Kultury, 9 WDH „Eldorado” im.
Andrzeja Pityńskiego oraz Bractwa Świętego Jakuba.

W  tym  dniu  nie  zabrakło  oczywiście  doniosłych,  patriotycznych  pieśni  w  wykonaniu  Chóru  Ulanowskiego  pod
przewodnictwem Anny Skiby oraz dzieci z GCK, przygotowanych przez Alinę Grzybowską.

Obchody 3 Maja w Ulanowie są nie tylko okazją do uczczenia przeszłości, ale także do wzmacniania więzi wspólnoty lokalnej,
zjednoczonej w miłości do Ojczyzny i pamięci o jej bohaterach - przypomniał podczas powitania i w słowach podziękowania
skierowanych do wszystkich uczestników uroczystości, Burmistrz Gminy Stanisław Garbacz.

Zdjęcia GCK w Ulanowie.


